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دکتر جمشید اسدی بعنوان رئیس بیمارستان امیرالمومنین (ع) منصوب شد

آیین تودیع و معارفه رئیس مرکز آموزشی و درمانی امیرالمؤمنین (ع) مراغه با حضور دکتر میرینژاد، رئیس دانشکده

علوم پزشکی مراغه، جمعی از معاونان، مدیران، مسئولان و کارکنان این مرکز آموزشی و درمانی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی، در این مراسم ضمن قدردانی از زحمات و تلاش های دکتر مسعود آهنگری ملکی، رئیس پیشین مرکز آموزشی و درمانی امیرالمؤمنین (ع)، دکتر جمشید اسدی به عنوان

رئیس جدید این مرکز معرفی و منصوب شد.

دکتر میری نژاد در این آیین، با اشاره به اهمیت نقش مدیریت در مراکز آموزشی و درمانی اظهار کرد: اداره این مراکز نیازمند برنامه ریزی دقیق، نگاه توسعه محور و تعامل مؤثر با مجموعه همکاران

است و تلاش های انجام شده در دوره مدیریت پیشین، نقش مؤثری در حفظ پایداری خدمات درمانی و بهبود فرآیندهای ارائه خدمت داشته است.

وی ضمن تقدیر از خدمات دکتر آهنگری ملکی افزود: در دوران مسئولیت ایشان، اقدامات ارزشمندی در زمینه ساماندهی خدمات درمانی، ارتقای کیفیت خدمات و پاسخگویی مناسب به بیماران انجام

شده که شایسته قدردانی است و این تلاش ها سرمایه ای مهم برای ادامه مسیر توسعه مرکز محسوب می شود.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه همچنین با تبریک انتصاب دکتر جمشید اسدی، ابراز امیدواری کرد: با بهره گیری از توان علمی، تخصصی و مدیریتی رئیس جدید مرکز، شاهد ارتقای هرچه بیشتر

کیفیت خدمات درمانی، توسعه خدمات تخصصی و فوق تخصصی و افزایش رضایتمندی بیماران باشیم.

دکتر میری نژاد در ادامه با تأکید بر ضرورت ارتقای مستمر خدمات درمانی تصریح کرد: انتظار می رود با برنامه ریزی هدفمند، استفاده بهینه از ظرفیت های موجود و بهره گیری از توان علمی پزشکان و

کارکنان، سطح خدمات درمانی ارائه شده به مردم به صورت کمی و کیفی ارتقا یابد و رضایتمندی مراجعان به عنوان یکی از شاخص های اصلی ارزیابی عملکرد مورد توجه قرار گیرد.

وی افزود: توسعه خدمات تخصصی و فوق تخصصی، به ویژه در مراکز آموزشی و درمانی، نقش مهمی در پاسخگویی به نیازهای درمانی مردم، کاهش ارجاع بیماران به خارج از شهرستان و تحقق

عدالت در دسترسی به خدمات سلامت دارد و این مهم تنها با همدلی، همکاری تیمی و مشارکت فعال تمامی کارکنان امکان پذیر است.

گفتنی است دکتر جمشید اسدی، متخصص قلب و عروق (کاردیولوژیست) و دارای فلوشیپ اینترونشنال کاردیولوژی بوده و از پزشکان بومی شهرستان مراغه است.
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